uma, totahzando R$ 30.00,00 (trinta mil reais) a sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE
MORAES, que dá plena, geral e irrevogável quitação sobre a venda e transferência das coías,
para não mais reclamar emjuízoou fora dele.

3 - Asócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE MORAES, vende e transfere 27.000 (vinte e
sete mil) cotas, no valor nommal de R$ 1,00 (um real) càda uma, totalizando R$ 27.00,00 (vinte
e ^te mil reais) ao-sócio EMILIiWO BRITO MORAIS, que dá plena, geral e irrevogável
quitação sobre avenda etransferência das cotas, para não mais reclamar em juízo ou fora dele.

[...]

PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS; LOCAÇÃO DE
AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR; LOCAÇÃO DECAMINHÕES SEM CONDUTOR; SERVIÇOS COiWBINADOS PARA APOIO AEDIFÍCIOS; PERFURAÇÕES E
SONDAGENS.

Capital
R$ 99.800,00 (noventa e nove mile oitocentos reais)
Capital Integrallzade
R$99.800,00 (noventa e novemil e oitocentos reais) ^

Porte
ME (Microempresa)

prazo do Duragâo
Indeterminado

Titular
Nome
EMILIANO BRITO DE MORAES

<••••>•• . Ã !(•
CPF . ^ Adrhlhistrador Iníciodo Mandato Términodo Mandato
2B3.099.793ÍW13/03/2013

Dados do Administrador

Nome
EMILIANO BRITO DE MORAES

[...]

Aprovado pela instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/02/2020 20:18:33

TADA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2013

1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

17.831.102/0001-51

CONSTRUTORA BRITO EIRELI

R$99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais)

OQuadro deSócios e Administradores(QSA) constante da basede dados doCadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte;

Nome/Nome Empresarial:
Qualificação:

EMILIANO BRITO DE MORAES

65-Títular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no